IÚNA/ES, SEXTA-FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2021

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado quinta-feira, 17 de Junho de 2021

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2021/06/diario-oficial/95dcd33bfd2c607c95873eaff7d90204FxxZ059ElHfO3cX.pdf

Código de autenticação: 95dcd33bfd2c607c95873eaff7d90204FxxZ059ElHfO3cX

18.06.2021 EDIÇÃO Nº 253

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Junho de 2021 às 23:30:04
Código de autenticação: 95dcd33bfd2c607c95873eaff7d90204FxxZ059ElHfO3cX

1

LICITAÇÕES

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA 23/2021

Aquisição de materiais de consumo para montagem de kits de higienização básica a serem distribuídos para
famílias em situação de vulnerabilidade social atendidas pelo Cras, Creas e SCFV, para prevenção de contagio
e transmissão por Covid-19.

O Município de Iúna/ES, torna público que, pelas razões expostas no processo nº 1605/2021, que estará
contratando as empresas Moura Comercio Atacadista e Distribuição Eireli, no valor de R$13.068,00; Melo
Distribuidora de Materiais Eireli, no valor de R$6.400,00; D’Florence Comercial de Cosmeticos Eireli, no
valor de R$34.400,00; Rafael Bremenkamp Sebastião Eireli, no valor de R$16.400,00, para aquisição de
materiais de consumo para montagem de kits de higienização básica a serem distribuídos para famílias em
situação de vulnerabilidade social atendidas pelo Cras, Creas e SCFV, para prevenção de contagio e
transmissão por Covid-19, sendo a contratação direta tendo em vista a dispensa de licitação, com base no artigo
24, IV, da Lei 8.666/93. A despesa correrá por conta da dotação orçamentária nº

120001.0824400252.087.33903000000 – Ficha 273. ID:

2021.037E0700001.09.0011.

Waldren Marcelo Oliveira

Secretário de Gestão, Planejamento e Finanças

Em atendimento ao que dispõe o art. 26 da Lei 8.666/93, ratifico o ato de dispensa de licitação, conforme
acima descrito.

Iúna/ES, 17 de junho de 2021.

Romario Batista Vieira

Prefeito

18.06.2021 EDIÇÃO Nº 253

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Junho de 2021 às 23:30:04
Código de autenticação: 95dcd33bfd2c607c95873eaff7d90204FxxZ059ElHfO3cX

2

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 17 de Junho de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1551.html

Código de autenticação: f1dd8014e65f2072fdec2b635752894dBNX6QsWeJtkjmtm

ARQUIVO

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

PP 025/2021 Ata de julgamento

Registro de preços para eventual e futura aquisição de smartphones

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 17 de Junho de 2021

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 17 de Junho de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1552.html

Código de autenticação: 82d06c4ced749ad29efd7c0fad69dc58XCxRZK8WtQ22ETb

Segue a íntegra do arquivo em 5 páginas.

18.06.2021 EDIÇÃO Nº 253

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Junho de 2021 às 23:30:04
Código de autenticação: 95dcd33bfd2c607c95873eaff7d90204FxxZ059ElHfO3cX

3

18.06.2021 EDIÇÃO Nº 253

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Junho de 2021 às 23:30:04
Código de autenticação: 95dcd33bfd2c607c95873eaff7d90204FxxZ059ElHfO3cX

4

18.06.2021 EDIÇÃO Nº 253

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Junho de 2021 às 23:30:04
Código de autenticação: 95dcd33bfd2c607c95873eaff7d90204FxxZ059ElHfO3cX

5

18.06.2021 EDIÇÃO Nº 253

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Junho de 2021 às 23:30:04
Código de autenticação: 95dcd33bfd2c607c95873eaff7d90204FxxZ059ElHfO3cX

6

18.06.2021 EDIÇÃO Nº 253

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Junho de 2021 às 23:30:04
Código de autenticação: 95dcd33bfd2c607c95873eaff7d90204FxxZ059ElHfO3cX

7

18.06.2021 EDIÇÃO Nº 253

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Junho de 2021 às 23:30:04
Código de autenticação: 95dcd33bfd2c607c95873eaff7d90204FxxZ059ElHfO3cX

8

18.06.2021 EDIÇÃO Nº 253

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 17 de Junho de 2021 às 23:30:04
Código de autenticação: 95dcd33bfd2c607c95873eaff7d90204FxxZ059ElHfO3cX

9